
r'oNc c'r'y PHAN RON & rrc Dr(, cONc ry c0 PH^N

CONG TY cO PH,iN BAo Bi DAN1 PHU M!
Miu s6 Bo3 - DN

(Ban hdnh theo 'r'l s6 200/20 1 4/l-t-Bl c
Ng:ly 2211212014 cna B0 tai chirl,

BAo cAO LLTU CHUYEN TIEN TE
(Theo phmng phdp gidn fiA

rf 1 Nhm 202,

CHI TIEU M{ s6
Qui 1

2021

Qr, I
2023

I. Lrtr chuyan titn tn holt dong knrn doatrh

L Lrtislruir irurc thuA 1 2.004.129.66 2.084.103.937

2, Ditu chirh cho.tl. khritr 4.606.897.355 4.629.156.619
- KIAu hao TscD ? 3.020.337.336 2.883 .7 18 .117
-Cilckhoir d[ phdng 3

" Lai, 6 chenb (ch ri sid hdi dodi chua rhvc hi€,r 10.910.314 (299.187.422

- Lai, 6 tn hoot dong dAu hr 5 o.11t./26) (2.273.t09
- Chipni lAi vay 1_5',16.761.401 2.046.89 7 .973

J. l,9t nhuAn tt hont dong kinb doanh lndr thi, d6i y6r luu dOng 8 6.611.027.015 6.713.260.556

- Tdng, giem cic knoin pnii thu 9 06.656.565.376) 7.t02.392.658
-'ling, eiim ndng t kho 10 (6.087.963.089) (2.993 .7 t 5 .97 6)
- T,!& si{m c{c khoi! phdi 1ra (klons ke IAi vay phai r{, t# TNDN 1l

7.084.895.889 (84.82.3.627)

- Ttuig, gidm chi phi rd lrddc t2 (3.316.168.360 (2340 _82',t .97 5

(1.670.777.704 (2-257 -5A7 -499)
' ThuE tlnr nhap doaJr nghiep da nop 5 (856.734.415) 04.184.000

Tien thu knec tn noill dOnB kinl do.nh 6

- riAn chi khdc tu hoat dorg kinh doanh 1 (61.500.000)

Luu chuy6n rian tluin li lm!t dons kinh dortrh 20 (14.983,786.041) 6.164.594.53?

lI, Luu chuyCn ria! 1U hontd0.g tiAu ttr

l. Ti& chi d6 nua sim, xay durs TrjCD !i cdc tdlsin dilhan khic 11 (7 5 | -224 -67 5) (3.4r3.6s3.587)

2,-liCn thu O lhanh li, nluqng bdr'ISCD vi circ Iiiisin diihu Urhc 72

3. TiCn chicho vay, nu. crc c6na cu nq cua do vi khac 23

4. Tidn thu hdi cho vay, ban lai cac cong cu n0 cna dm vikhac 24

5. Tidn chidAu tusdpv6nvaodm vikhdc 25

6 Tiand hdi diu tus6planvlo ddr v, Uuic

vay, @ luc v, rgl niuitn duqc cDrd 21 t.t)1_126 2_273.109

i,".r,,y6, tii,iir,,L' r,r'r,[t a6[,.rI,' r" 30 (750.112.919) (3.411.380.478)

itl Luu chuy6n ii,lt,

l. Tidi thu tit pbAt hiil c6phidu, dhAn v6n gop cia chn sdhn0 ll
2. l'ian childvdngap cho cno chisdhiiu, nnrn llii caphia0 cin ON di l2
I Tidn lay ngdn han, ddi na. nnan dq,c tl 103.462-155.77 | 87.627.851.182
4. Tien chi tiA ng g6c vay l4 (L02.456.824.617) (r00.910.819.397)

5. Tian chi ld no thue Iii chlDh 35

6 C61io.llri nhuihdillil cho clri soh0( 36 67.018.175
Luu chuydr rian rhudn tt hort dotre taid,r',h 1.172.369.329

Ltrtr (htryiDli6n lhxin trons k, ( 50- 20+J0+,J0 ) (14.261.529.664) I0.529.784.156
Iii:r vil tuong duo g tiou ili! ki 14,573,4s5.2s2 r3,319.099.295

,dnh hurngci! ilrsy.l6i ligi{ [6i do:ti quy d6insoti tf (t (10.910.344) 00.910,3441
Tii. ri\ tudngdrdng tldi o,6i ki ( ?0= s0+60+61) 70 300.615.24,1 2,118,404.795
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CONG TY cd PHAN BAo BioaM PHi rvrY

BAO CAO KET QUA HOATO9NG KINH DOANH
Qu'! 1 Ndm 2024

OW:V el Nam

cHITIEU lla s6
Thuy6t

minh
oui I Liy k6 tu dau nim d6n cu6iOuY nay

2 3 5 6

1. Doanh thu bdn hang va cung cip dich vu 1 v1.01
1.rt,743.8t5.0r6 126.213,921).475 14.t,74J,1J15.096 126.243,r2t,415

2. Cac khoan gidm lrDdoanhthu 2 v.02

3. ooanh thu thuAn?-ttrangt ;r'ns c6p DV

{10 = 01-02}
10

1.t4.?43,815,0r( 126,24J,92tJ,475 1,14,741,815,0r6 t26.213,920,415

4. cla v6n hang b6n '11 vt.03
129,?J4,102.114 I13,015.821.8,14 12t.238.1t)7.1r4 113.015.821,844

5. Lqlnhuan gopv. b/hins vi cuns c6p Dv
(20 = 10-11)

20
15.505.112.902 13,228.018,631 15,505. 2.r0 13,228,0r8.63

6. Doanh thu ho?tdong talchinh 21 v1,04
140,869.025 191.486.759 1.10.861.025 191..t86,759

7. Chiphitiichlnh 22 vl.05
i,708.689,2:10 2.283,836.97:l 1,708.61r9,230 2,283,836,9?3

" hang dA: Chi phl lai vay 23
1.576.761.401 2.446.891 .913 2 046 897 .9',17

8. Phln laihoic 16trong c6ngty li6ndoanh,
21

9. Chiphlb6n hang 25 vt.08 2,12r,112.18' 2,12t.117,18t 2,1t5,224.2,r1

10. chiphiquen li doanh nghiep 26 vt.08
9.240,793.029 6,254.517.289 6.25.r.577,289

11. LEi nhuan thuan (16) tis hoet dgng KD

Ga- 120 + \2 1 -22)+ 2 4 -.25 + 2a)t 30
2,tt06,106.a79 1,,tn6,1t6,41t

12. Thu nhap kh6c 31 vt.06
50,766,J11 11..197.500 50.t66.J.)l 11.397.500

13. chi phikhac 32 v1.07
53.34J,550 13,240,398 53,t43,550 11.2.10.398

14. LEI nhlan (16) khdc (40 = 31 .32) 40
"t.8.1?.898 -2.57?,219 -1,842,898

is. T6ng lEi nhuin (16) kd to6n truoc lhua
(50=30+40) 50

2.004,129,661 2,0rJ1,103,9J? 2.00,J.t29.66{r 2.08,1.103.91?

6. Chl phr thu6INDN hion hanh 51
481.083.482 432.293.898 483.083 482 4322918r8

17. Chlphlthu6TNDN hoan t?i 52

18. Lq,i nhuan (16)sau ihu6 (60=50-51"52) 60
1.521,0,i6,1?8 1,651,810.0:19 t.521,0.16,178 1.(51.810,0:,9

Ngudi lap biCu Ki! to,6n trudng

a,e
cl
I

l).r I

.;
N

Vin Thi Hoai HLlong

/"1
/lw,-;-

t,,c^,.,.!l+



cONcry cOPHAN BAo Bi DAM PHU MV Mau s6 801-DN
(Ba. hanh theo th6ng tu s 6 200/20l4lTT'BTC ttgiy 22/1212014)

BANG CAN DOI KE TOAN
Qui I Nnn 2021

Ma Thuy6i

s6 minh

100

lto v.or

lr1
112

120 v.02

t2l
\22
123

130

t3l v.03

132

l3:l
134

135

'136 V.04
137 V.2l
139 V.05

140 v.06

t4l
149

150

l5l V.13.
152

153

154

155

200

210

2|
212

213

214

215

216
219

220

221 V.09.1

222

223

224 V,ll
225

226

227 V.lo
228 V.lo
729

230 V.l2

231

1t3

3|0i/2024

Doni tinh: Ding

tllln024CHi TIiU

A.TA[ s,iN NGAN HAN 000=110+120+l30+140+rs0)

I.Tian vI clc kholn imng itmrs fiAn

I Tian
2.cac kho,n tudns iludns liin

II. c{c khoan dlu tu lii chlnh nsiin hEn

l.Ching l6odn kinb doa.h

2. Du phdng gi m gi6 cnhg kloan kinh dodh (')
3. Dau tu nin Bin da. ngAy tl6o h{tn

III.cic knoan phiithu trgin hgn

I .Pldi tu ng& hon cria khdch hine

2.Trd ltudc cho .grdi bAd ngin han

l. PhAilhu ioi bO ngdn hrn
4. Phdi rhu rh6 ti6n tlo kd hoach hvp dOoe xay duDg

5. Phdi lhu va cho vay n8in nln
6. Phai ihu ngin han kh6c

7. Du phdng phei th! ngin han th6 ildi C)
8. rai sAn 6i6u chd xt li

lv, Hang ldn kho

l.Hang tdi kho

2. Dv phang gidm gid bing tA. bo(r)

V. Tni sen nqrn han kh,c

l. Chi phl lrd ln!6c nsin han

2. Thudsi{irisiatng duqc ll)au kt
3. Thu6 vd c6c khoin khic phAi thu Nhd nudc

4. Cim dich mua b6n ld tl6i phi6u chlnh phn

5. Tai san .sin han kh6c

B. TAr s,i.N Dtrr HAN (200=2to+220+23u+140+750+260)

I. cdc thotn phni rhr dAl h{n

I Phaittu ddi ho. cia kndch hang

2 Trl hrtc cho ngudi bA, dai ban

:l v6n kinh douh d ild vi lruc rhuoc

4. Phdi thu noi b0 daihan

5. Phdi lhu va cno Yay ddi han

?. Dv Dhdns Dhdi rhu dai han kh6 tldi (*)

tt.'tii sln c6 dinn @70=221 + 224 + 2271

l.Tii sin c6dinhho hinh
+ Nguyen giA

+ Ci6l'i tao mdn liy k€C)

2. Tti stu c6 dinh rhu! taichlnh
+ Nguy€. giA

+ Gie ln hao ftdn Iny kd(t)
3. Tri srn cd dlnh v0 hlnh
+ Nguyan Bia
+ oi6 tri hrc mon lny ka(*)

tu. BAr rlong sln dlu tu

ta1 .42A.426.072

300,6t5,244

300.6r5.244

91.128.6?6.561

?1695168309

l5 188.020.7r5

8s.387.644.899

85.t87.644.899

8.6U.489.168

4.357.466288

4.254 023.080

60..113.288.928

1.342.10?.280

115.t02.436.132

1.1.573.055.252

l4 5?l055.252

?5.8,13.628.90,1

64 234.232.39',1

6 887.5:13.742

?9.2rr.681,810

79 29S.681.810

5.J86.070.r66

989.527.805

4.396.542.161

63,r90,134. 2

r,828.070.280
$€

)t{
)P
'a(

P1

L342,101 .280

55.916.196.435

18.949.049.t6!
15a295093.492

-ta9 346 044.t29
6.809.264.365

r7.945.559.469
-l L136.295,104

157.442.707

550697.000
-392,811,293

I 828.070 280

58.190.559.096

50.363,2:11.160

157 658.460.492

-141295.219.132
7.659,616.22t

t1 8)6.211 .194
-t0 t76.601565

167.?01.507

550.69?.000



cHi rrou
+ Ci6 ld hao mOn liy kac)

lV. TAt sltr d6 d.Ig dnihan

I Chi phi sin xuil, kinh doanh dd dang ddi har

2. chi phi xay dung cd bi! dd drg

IV. Crc khoan itiu utiichlnh dii hln

L Diu lu vdo cong ty coi
2 Diu tu vdo cong ty uen kd! lien douh
3 Dau tu s6p v6n vao dor vi kh6c

4 Du phdns dau tu tei chinh dei han C)
5 Diu lu nim sit dan nciy ido ho,

v. Tlisnn dlih{n lhdc

l. Chi Phl lia irudc daihan
2.TAi sen Ihla thu nhAp hoan lai

3. lliat bi, v6t fu, phu ting thay thd daihon

TdNc cONc rAr siN (270 = loo + ,oo)

A. NO PH,{r rI,{ €00=I0+3rO)

l. Nqtrgin hli

l. Phni rA nguri bA. ngin har
2. Ngudi mua td ridn Eudc nern han

3. Thua vd cAc kho& phei .Op cho .ha .udc
4. Phdi iri cho ngudi l@ dong

5. chi phl ph,itianefu han

6. Pldi 116 nSi bO igin hgn

7. Phdi lra theo ri6n dO G noach hqp ddog xey dms
8. Dodh thu chm ilqc hien trgin han

9. Phdi lri ngb nan knrc
I o. vay vd na fiue tdi ctlnh nsin nan

11. Du phdng phdi lra ngin hs.
12. Qnt knen lhrd.g phric loi
13. Qu, bl.n 6i gi{
14. Giao di.h hur b6, Isi lrdi phi6u Chint Dhn

l. Pbdi tie ngudi brn dai hen

2. Nadri nua ke iin trutc ddi han

3 Chi pnI phdi trA ddi hen

4. Phdi ri ,0i bo va vdn kinn domh
5. Phni ft noi b0 dii ben

6. Do&h thu chua thrc nien dni ntn

8. vay vA nq thue ai chlnh ddi nan

9. Tr6i phi6u chur4n d6i

lo. c6 phi6u @ dii
l l, Thla rbu nfiap noilll lei pheilr.
12. Du phdng phii rrd dAi hfln

I 3. Qui phdl triin klDa hac vA cOns nshe

B. vdN cHtr sd H[,ll (4oo-.rlor4jo)

r. von Bop cuachu so nuu

+ c6 lhiau ph6 rhons cd quyan biau quydi

'+ c6 phidu @ dai

2. rhing du Y6n c6 phln

M6
s6
232

240

241

242

250

251

252
253

254

255

260

261

262

263

268

269

210

100

310

3ll
312
3tl
314

315

3t6
317

318

3t9
320

32t
322

323

324

130

331

332
331

314

335

336

337

338

339

340

341

342

341

400

410

4ll

41tb
412

Thuy6t
minh

3t/0312024 0t /012021

980.065.894

9?4.8r5.814

974.815 894

v.l6

vl8

v20
v l9

GT
Hil
li

2.174.9t9.Jt9

2.174.919.319

3 751 792 545

lt 1.682.170 466

1.366.459.06r

247.841.715.000

t17.547.t90.910

l?5.277.0ro..fl0

40 514.446.021

L733.31',l .210

2.28a.725 540

6.410 26t.070
7.469 838 491

2,196.649442

7 t96 649.442

1.564.241.409

I 10.216 839.312

L421 .959.061

234.292.510.444

169.559.092.9r2

167.244.912.432

32 r90.468 334

i 442.6ta.945
I 990.304.848

14694.813.054

1661.675.469

2,310,r80,500 2.310-1811.50{r

2 310 180.500 2:llo 180.500

?0.254.524,090

?0.254.524.090

42.000000.000

42.000.000.000

64.734.417,9t2

64.133.117.9t2

42000.000.000

42 000.000 000

v22



413

415

4t6

4t1

418

4t9

420

42t

42tb
422

429

430

43t

432

5. cd ptidu qut (')
6. Clt.h loch dinh gid lai$isAi
?. crenh Dch l, gid hdi dori

8. Qu, ddu tu phdt nian

9. QuY hd tq sip x€p doant nsligp

l0 Qu, khicihloc cho s0 hitu

I l. Lqi nhuon sau tua chua phdn ph6i

+ LNST chua phen ph6i lny ki ddn cud t , t.n0o

+ LNST ohua pMn ph6i k, niy
12. Nsuan v6n iliu ru xDcB
l3. Lqi loh cd dons khons ki€m sodt

u. Ngudn kinh phtvd qu9 kh{c

L Ngudn kinn phl

2. Neudn kinh phl dahlnh thAnh TSCD

Neuli lap bi6u

14.684.897.840

8.866.835 554

1 .345,190.376

\-521.A46.t78

14684.897.840

'I -345.790.316

46,806,996

?.298.983.380

,rw{-
Vi Thilloii IItorg

dm 2024

Thuy6t
nliflh 3|03/2024 01/01/2024

247,841,rr5.000 238.2t2,310.814

t.
:/



T6NG cTY PHAN BoN & Hc oK CONG TY CO PHAN t,4eu s6 Bo9-DN

(Ban hanh theo TT s6 20012u4m Brc
Ngay 2211212014 cLla BO tai chinh)

CAO TAI CHINH

ban NVL bao bi. nhua PP. PE

inh doanh vAl leu xay dqng, hang dien li', nrua ben

tai hans
1,4!a bin vaitulh et bjnganh d5! khi.
[4ua ban NVL san xlet bao bi, nhua PP
[.lua ban giey, vd, vPP, cho thue kho bai.

12 thang

Thay dd ch6 dO k6 toan lil OD 15/2006 sang TT
200/2014 n6n viCc h6lt6 kh6ng dam bao

B;l .lrLr nr o1/01 kAl thuc a1/12
O6no Vet Nam

toen Doanh nghigp ViCt Nam

BCTC duqc lAp va lrinh bay phu hqp voi cac chu,n mlpc
va ch6 d0 k6 to6n viet Nam

coNG TY co PHAN BAo BigA[4 PHI IvrY

BAN THUYET MINH BAO
Qui 1 Ndm 2024

di6m hgat don cia.toanh nghiep
Hinh thrc sd hnu
Linh voc kinh doanh

3. Ng,nh ngh6 knh doanh

4. Chu ki sdn xu6t kinh doanh th6ng thuong

5. DAc di6m haat dong cia doanh nghi6p lrong nem tai chinh co
anh hu6ng den b6o c6ota chinh

chi6t khAu dong tien

6. C6u trnc doanh nshiCp

7. Tuyen b6 vA kha neng so senh tren th6ng t n bao cao tai chinh

ll. Ki k6 toan. don tC sir dqng trong ke toen

2 Tuyen b6 v6 viec tuan thrl chuen nrqc kc toan va ch6 dO ke t6an

lv- Cac chinh sach ke t6an ap dqng
1 Nguyen tic chuy6n d6l B;o cao la chinh lap beng ngoaii6 sang
din!!!ct!qL
2 Cec lo?i ti gie h6i doi ap dqfg lrong ke loan

3. Nsuyen l5c xac dlnh ai su6i thlrc te (lai suet h eir lu'c) dnng al6

. Nguyen l6c ghi nhan cac khoan tiAn va cec khoan iuong duong
ti6n:

Nguy6n tic cec khoef dau lu laichinhl
Ch1ng khoen ktnh doanh:

cac kho;n dlu tundn sDd;n nqay d;o hdn

Dau tuvaocAng ty con;Cdns ty lien danh, rcn ket

Ti6n va cac khoan tudng duong lidn bao 96m l ef mat,
tiCn gLii ngan hang, ti6n dang chly6n va cec khoan

dau lu ngen hqn co thoi han lhu h6 hoac d6o hqn kh6ng
q!6 03lhang kd ln ng)y mua, de dang chuyen d6i
rhan- Tot Lorg lidn ,,. d nn.n_g 1l_J.hong co ' hreu
ri ro lrong vlec chuy6n d6l.

Deu u vao c9ng cu v6n cia don vi khec;

cac ptruons ph,lp k6 to,i. dti *ri cac giao oicit t|aJ6n q*,
n dau lu teichlnh

Nsuyef lic k6loen nq phaithu

7 Nguyen tecghinhan hang l6n khoi

- Nguyqn tdc ghi nhan hAng t1n kho

- Pht 'ong p!6p tinh gi6 lri hang l6n kho

- P1!g!9 plgp !99!p! hdns tdn kho

- L..p dq'phdng gien sie hAns t6i kho
I Nguyen tac ghinhan va khau hao TSCD, TSCD thue teichinh va

baldonq san dau tu

C6ckhoan pha thu san xuel lhuons mqiva cac kho6n
phai th! khac duoc ghl nhen lheo hoa don chi,ng lir

rheo qi6 qic sim cht phi mua, chi phivan chuy,n, bbc
x6p va cac chi phi li6n .tuan tnlc ti6p khec phAt si/, den
hdng $n kho

Bhh.tuAn sia quyAn

Ke khaithuong xuyen

San xu6i cac sen pham bao bl PP, PK PE

i tv c6 ptrEn

xuat c6ng nghiep, lhuong mai

Oon vilian le si dung rong kc toan
chuan mqc va chii d0 ki! toan ap aqng

1 Che dO k6 toan ep dqng



1. Tien 31-03-2024 o1-0't-2024

- Ti6n mat 223 048140 275.154 329

Tien gl} ngan hang 77 567 144 14.297 904 923
- Tren danq chuven
- Cac khoan iuonq duonq t en
+ Gii,iti6t ki6m Noan hano [,18 v0no ta!
+ ciili6i ki6m Naan hanq VPBank
+ Giili6i kiem Nqan h,nq Hons Leons Hcl\4

cOnq 300.615.244 14.573 -055-252

2. Cac khoan dau tutaichjnh ns;n han

a Chono khoan kifh doanh
31-03-2024 01"0'1-7024

Gie tr Gatrl
Du phdng Gia tri Gia ri

hqp li Dy phong

T6no qia ir cd phicu
- IOnq qra trLrarpn eu

Cec khoan dau llr khac
: Lrdo mardoitdiltlns khoan dau
tu/loai c6 phi6u, lrai phi6u:

.+AEad t'rqns
'+VAq6lri

b. DAu tu nim gin d6n ngay dao hgf
31-03-2024 01-01-2024

Gi, cia giic
Gi6 tr qhi s6

b1) Nqen han
- llen gu co Ky n?n

Trei phi6u
' cac xtro?n o;u tu ltrZc
b2) Daihan
Ten giico li h?n

- lrarpnreu
Cac khoan deu tu khac

c. OAu lu v6n gop vao cac don vi khac
31-03-2024 01-01-2024

Gari Du Ga trlhqp li Gi6 trl D!v
Gie ir hqp i

- Deu tu vao cong ty con
OAu tu v)o c6rq ty en danh, I en ket
Oau tur vao don vi khec

COno

3. Phaithu cia khach hanq 31-03-2024 01-01-2024

a. Pheithu khech hans nsi;n han 44.332.814.712 35.38i.747-269

- c6NG TYTNHH XUAT NHAP KHAU [T]INH

KH Et NGHI
2 339.960.432 2 819.526.875

.oONG TY TNHH HYoSUNG DONG NAI 719-iA/-040 696-516.040

.c-NG IY cd PHAN BAo BIJUIVBO MINH
TAN

1.756_984_511 1.332_589.381

CONG TYTNHH VIET NAM FUKUNAGA
ENGINEERING

1 677 352 266 2 836.032.046

.oONG TY TNHH INIERMALTVIET NAM 270.051861 296.76,1.560
LUNG IY INIlIl I1UA UHAI HYU5UNU

11 419 966.0A0 8-597.772-040

SACKI\,IAKER J AND H M O CKSON LTD 2 417.212-366 12A 377-339

Fuku.aga Eng neer ng co id 1 521 432 830 1.927.225.764

RAF A INDUSTR AL, S A 2 676-431.060 1.675 053.949

19 9A1 112.983 15_451 859_353

b. Pheithu cia khech hang deihqn
c. Phtiithu cna khech hens b cic ben 27.362.35i.597 28.850.485.128

-T6ng C6ng ty Phan
Dau Khi- CTCP

27 362_353.597 28 85A.185-128

CQNG 71.695.168.309 64.234.232.397

I

;
)
\



'!!t!!!! t!!e
b. Dai h?n

6 245 447 537

5_925.294_018

320193.519

4 721 862 765

409.528 138

4.7 21 .862.7 65

0'l-01-2024
5. Tai san thi6u cho xt-| ly

d Teisan khec

3'1-03-2024

Gia s6c

- Hanq mua dana d ten 12 594649.412

Nsuyen lieu vat ieu 20.196 371 681

Cong cu dung cu 401 041 819

ChiphiSXKD dd dang 24 413.424.761

26 202_434 665 2A -4A3.11A.473---r---
- Hanq hoa 1 '183 726 961 983.060.982

- Hano qi di bAn

Hang h6a kho beofiua

ia o6c cLia hano ton kho

7. Taisan dodang dai h?n Ga lri co l
u13 00c lhu hO

. Ch Dhi SXKD DD da han

b. Xay dyng co ban 980 065 894 974.815 894

* pv lt P9!P
+ Congttnh: nd r,ng nhd xL9lg FSSC 75a.815.8s4 7sa_815_894

+ CAng tu1h N16y Siel Mien!) s 250 a1a

+ CanS dnh : Sia choa fins Tsan

221AAO A0A

980.065.894 974.815.894

6. Hang tdn kho

26 568 780 288

425_864_275

22_838_857.792

79.299.681.810

Gi6lri I
Ng:n hqn

-

= F
L



9 - T,no oiam taisan cO alinh hOu hinh :

sI'
1'

Ngu)an gii'rii snn c6 dinh hiu rinh

Dau lu XDCB hoiLn rhdtrlr

'ring kl,rc (PhAn loailar lir s{tr)

Ciri'n lhrc (Plratr loai xiraisirtr)

CiiD khic (Phan loai hi liri sarn)

in tri(dn lai 0ia lSCD IlIl

10 - TAnq oiam taisiin c0 dinh v6 hinh :

T dit
riirg cfng

\gu)An gi:i Tnisin (16 dinh r6 hinh

sd dr diu ki

Dau tu XDCB lodn lhrnh

Chuyijn Mng BDS dau lu

s6 du cu6ili

ll Cii lrihro mdn lii) kd

s6 du diu ki 332.995.493

Chu!.. si g BI)S diir nr

Gi:i tric,i'n hicn. TSCD vll
'I airgii, diu k'

:4p

c(
ci

I

$,1
\



-t

3

o\

q

1Nl)l
]4
l{

}

a a
FI

-l
P.

9a

't

a
o

;

o
E

,l 7

a

9)

,l o

ID(,

-l

e

(,

x
Uo

+

,z

z

a
o

2
6;. !r'

G

E

?",*,

,l

3

i



T7A 957 212

2.174.919,319

a. Ngin h?n (chiti6t )

: l?l ipli !a trudc tiBn thue dai

' Chiphisl}a ch0a may det

- chiphilr, truoc kh6c

cono cu dunq c! xuitdiiq

1 670 654 978- cing cu, dung cu phan bd

14 - Tiisen khrcl
a. Nqin h?n (chitietlheo khodi

15 - vay v) nqthua tai chinhr (341)

Ngan hang TMCP Ngoailhuong Vel

Ngan hang Ouan dor - CN V0ng Tau -
PGO Tan Thanh ryNo)

Nganhangrr,tcPrie"Pnonnuo;;T J 
- 

.i

a2. Thue laichinh

Cdng TyCho ThL6 TaiChrlF rNHH l','lTV

Ouoc TO Chaiease

2.744.142.426

Ngan hang Ti,lCP Ngo?ithuong ViCt
Nam USD

Ngan hang .4CP Ngoailhuong vel Nam

b2. Thue ie chinh (CICL) 2.310.180.500 2.310.130.500

COng Ty Cho ThueTeiChhh TNHH Mry 23rorsosoo,
Ou6c Te Charlease

so vd. vr ro l1LC l. c. r' !, ," r ,dll Cuoi ram

Li da chua thanh ban

2.3t0.t40,500

I

(

(

T

Chiphit.d iuoc thUe fscD

1.701.318.259 ;,,.*.l ,.*"." .*l "rry;;l

c6c Lai
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ll

ty TNHH DVvanEiXNKMK 366. 39o.OOO 366 390 oO0 417 -25A.000 417 .25A.OAO

Ty cA ?HAN srAvtAN BAo BIBINH THUAN 1.490.940.000 ] 1.a9o.9ao.ooq :
1.682.560.723

2-045-250

3.834 490.000

2.177 .373 000

290.822.400

23.785.918.961

TNHH SXTHUONG MN La AUC 2A48442.740 204844274A 1.682 560.723

ty TNHH Thuong MAIDV Nht't Dat

.
5.616.000 | 2.045.250

5 33c zl55 000 I 3 834 490.000
-o,.,n*roo1 ,r??3rcnoo

ussntiil zsr a22aoo

29.053.120.567 23.7 61

I

TNHH MTV NHU,A )HAU AU NGHE AN

rv co PHAN sx r!'/1 KHANG vtET

TY INHH 9XTM NH?N THANH

it ei te cno cac a6i tuqng *nac
c!!l!9q!!!4ll4i9qq 3it'9n

56 riqquihan chug thanh toan (clriti6ti

Cac d6 tugng khec

Shaitra "g*di 
b 

"6" 
ben licn quan

Jar{c 40.57 4.446.027

31-O3-2024

32.190.468.334

odu nam7-Thuii va cac khoan phai nop nha nuoc

- lhue gla trlgra lang dau ra phar nop

..1]!egCIILgi.*n f,?ls !
- Thu6 ticu thu dac bict
- lhue xuat, nhap khau

{tru6 ttrr: nnaqqoantr ngnep
- 1!4 !!e !!4plgrle!
- lhue Dao ve morlroong
- rnuelarnguyen
- lhue nha dal va ten tnue oal

- rt G nta tir ra cac Giit16 t na"

2.2AA.725,90
2.s27.ooo 

)

-r*#
1.681!!9:q9q1

197.082.912-t

6roi",;# 610*#
483.o8C

-t -1
4ooo,ooo-1 4!oo odr--r l

1.'',r. 90.!s1!
2.927.000

I
I
I

J 7s0 ?94!!q
1e7.992:s1?

=

I
I - i

Ph6 thu



- Ch phikiAm toen

- Trich trudc uon

908.441 898

105_AAA.0AA

,l2// E82 611

105.083.880 105.A83 884

459 244.853 448_214.853

1614.225219 942 447 .645- Chlphikhec

b. Dai h

- LAi va

19 Phaitra khac

a. Ngan h?n

- Tai san thua cho xrl li

7.469.838.491 '1.661.675.469

01-01-2024

- Knh phic6nq doan

hi6m xa hoi

750 323.079

114 339 557

47.085.943

45.008.175

2.117.432.291

77.603 500

- Bao hi6m thet nqhi6p

- Phai tra vA c6 toc

- Hanq vd nhap kho chu,a c6 h6a don

- Cac khoan phei tra, phai nop khac

nq6n han

c
b Dai han

-Nh , ki cuqc dai han

- Cac khoan pha lre, phainop khac

3 _7 51.792.545 1 .564.241 .409

cs6 6 han chua thanh toAn

c0ns

Doanh thu chua thuc hi6n

il

r'

)i
.l

\

31-O3-2024 01"01-2024

7.469.838.49't 1.661.675.469

Chi phi aivay

Chiphi6n ca

=

c0ng

31-03-2024

0'l-o1-2024

782.133.081

1.43!?!!

:
66.858.175

71C!!!4q
180.000

Doanh lhu nhan truoc

Cec khoan doanh thu chua lhu'c hien khac

Dai h?n (ch,ti6!l

Khe neng kh6ng th{c hien du?c HD vdi khach hang

c0ns
Du phdng phaitre

lrsdlt !ts!
Du phdng ph6i lhu kh6 doi

Dq phdqs!4q llUlglgqDllaylglg
Dq phdng tai co cAL
Dq phdng phdi tra kh6c
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22_2 Chi ti6t v6n cia chi sd hiIu 31"03-2024 01-01-2024

'V6n q6p cia c6ns ty me

- V6n q6p cia cec d6i tuqng khac

c0ns

22.3
cac giao dich vt] viin vii cac chrl sd hiru va phan ph6i c6 tuc,
chia loi nhuan

31.03-2024 01-01-2024

- V6n dau iu,cia chi sd h0u
+ V6n q6p dau nam

+ V6n q6p t6nq tronq nem

+ V6n q6p qiam tronq ndm
+ V6n odD cu6 nem

- C6 tri,c, lq nhuan da ch a

c0nq

22.4 cd phi6u 3',1-03-2024 01-o1-2024

s6 luonq c6 ph 6u denq ki phai hanh 4 200.000 4 200 000

- 56 lu'onq c6 oh 6u da b6n ra c6nq chunq

+ C6 phi6u ph6 th6nq
+ C6 phi6u uu da

- s6 luonq c6 ph 6u du,oc mua ai

+ C6 phi6u ph6 th6nq
+ c0 ohreu uu dar

- 56 uono c6 Dhi6u danq luu hanh
+ c6 ph 6u ph6 th6nq
+ uo 0n eu uu oat

' Menh aia c6 Dhi6u dana luu henh: 10.000 10.000

22_5 CO tuc 31.03-2024 01-01-2024

- c6 tLt,c da c6nq b6 sau nqav k6t thuc kV k6 t6an nam 0 7140.000.000

+ c6 iu,c da c6nq b6 tren c6 ph 6u phd thonq

+ co luc oa cono Do ITen co pn eu u'u oar

- Cd tLic cia c6 phi6u uu dai 0y k6 chua duoc gh nhan

Chc quV cia doanh nqhiCp 31-03-2024 01-ol-2024

- oui deu tu phat tri6n 14 684 897.840 14.684 897.840

- V6n kh6c cia chi so hou 4742_789_696 4.742.749 696

- QuV h6 trE s6p x6p doanh nqhiep

- QuY kh6c thuoc v6n chi sd hiru 0

22.7
Thu nhAp va chi phi, lei hoic 16 aluoc h?ch toan trpc ti6p vao
v6n chu sd hilu theo qui dinh cua cac chuCn mpc k6 to6n cu thE

L), do thay d6l giar s6 dAu n5m va .u6 n6m ld6nh gi6 trong truong
hop nao, tAis6n nao du,o_c d6nh gia ai, theo OD nao)

- ch6nh ,6ch do chuy6n d6i BCTC ap bang ngoai t=a sang vNo
Ch6nh yach ti g a ph6l sinh vl nguy6r nhan khac (noi rO NN)

- Nou6n k nh ohi dLr.oc cao tronq n6m
- Chisu nqh Cp

- Nou6n k nh Dhi con ai cu6 kV

Tai sen thue nqodi
b Tai sen nhan o i, ho

Nqoaite cac oai(USD) 129_16,91

Nqoaile cec oai (GBP) 317,28 l0l,ll
d Nqoaite cac loai (EUR) 125,J9 .t27,119

d NE kh6 ddida x0li
C6c th6nq iin khAc nqoai Banq can d6i k6loan

t!

lCch danh gi6 laitai san

(

kinh phi
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Vl - Th6ng tin b6 sung cho cec khoan mvc trinh bey trong 860 c6o ket qud hqat dong kinh doann o,, ouno

N6iclunq QUV 1.2024 Qui 1.2023
1 T6nq doanh thu ban hanq va cunq cap dich vq 144.743.8'15.096 126.243.920.47 5

b

Doanh thu
- Doanh thu b|n thdnh phlm

- Doanh lhu b1!l heng h6a
- Doanh thu khAc

- Doanh lhu hop ddng \ey dung
Dijanhliru at6j vdi c6c tiellicnqn,n GhiiiEt trlnta6lluqJ'O
Truong hqp ghr nhan doanh thu cho thud tai san
:noannlni cho tnieA1t

't44.743,815.096

131.189.256.065
13 109 319 046

445 239 985

126.243.920.47 5

117 /66.398.216
I001.126.744

476.395 519

2 Cec khoan qiam h& cloanh thu 0 0

Trono a,6 i

j.chG!U!3u
l qie[ !4!!Lsqqn
+ HanS ben bi tre lai

3 Gi5 v6n hanq ben Qui 1.2024 Qui 1.2023

Sl4rOn Sqq !!q!!1 phern qq A4n
Gia vdn cUa heng h6a de ben
Gie v6n dich W khAc

c6no

116 271.103.686
12.780.522.164

187.476 318
129.234.702.194

104.988.889.567
7 839.517.2s8

187.415 019
113.O15.421.844

Doanh thu hoet d6nq tai chlnh Quy 1.2024 QUV l. 2023

: Ls!!LilqQ!. @ clq vcv
- Lai chenh lech ti sia

C6nq

1.111.726

139157 299

140.869.025

2273.109
189.213 650

19'1.486.759
5 Chiphitlichinh Qu'i 1.2024 Oui l. 2023

r!?!e!ev
- L6 ch6nh lech ti gie

C6nq

1.670.777 708

37 911 523

J.zoa-68g.2:r

2.257 _507 499

26 329_875

2.283.436.974
6 Thu nh6p khac QUV 1.2024 Qui l.2023

: I!q!!llY/!!lc!c q4l I9c€
- Thu nhap khec

C6nq

50 766 331

50.766.331

11 397.500

'1'1.397.500

7 Chi phi khac Qu'! |2024 Qui l. 2023

- Gi6 tri cdn l.ai Tsco vd chi phi t[at!L!US!g Q4! ]!!q
- Cdc khoan khec

C6nq

s3 343 550

53.343.550

13.240 398

13.240.398
8 Chi ,hi b6n hanq va chi phi quan E doanh nqhiep Qui 1.2024 QUV 1.2023

Cac khoen chi phl QLDN phal sllll' !r9!l !1y

Chi phi nhan vi6n quAn ly

Chi phi vat lieu quan lY

CNphid6d r

slu!l!!{! lae rqal
rhue, pnrva r9 pnr

chi phi bang ti6n kh6c
j9 !!!9i!l!tp!L!9! !9!9pr9!s !!!' tlolcrv

Cht phlv ieu. bao bl
Chi phl dich vu mua ngoai
Chi phi b;ng tidn ihac
c{" l.!99! CttgE! 9!Lp!!B! .i cll]l p!! q!D\

C6nq

9.200.793.029

oo.rzssgsi!

iTisos.ste
79.769 468
g{qq.qg0

2.7 02.398 .7 53
215_161_979

zi.sj9179s

znws2-t89

11.930.585.818 9.049.801.582

6.254.577 .289
3.802 847 314

80 828.803
69 611 008

5 000.000
2.476.436773

219.853.331
2.795.224.293

2 795 224 293

I Chl ohlsan xuat kinh cloanh theo v6u t6 Au'l 1.2024 QUV l. 2023

1

2

3

5

chtp!
cliph
Chi ph

clL p!
Chi ph

nguyen lieu, vat lieu

nh6n c6ng
khau hao ta sen c6 dinh

dich vu mua ngoj)l
kh6c bing ti6n

C6nq

79 455 979.439

20 711.500.181
2 423 422 255

17.824.443 729
215161 919

120.230.507.543

71718.472664
14 706 896.999
2.443718_777

r6 924.266 836
219.853 33'l

112.453.208.603

-.\

I
v



Vll - ThOng tin b6 sung cho c6c khdan mqc hlnh bay kong Beo cao luu chuyan tidn tq

STT N0idung Qu'! 1.2024 Aui 1.2023

1
cac gl;-aicn khong beng IAn anh hudng d6n b6o ceo luu chuy6n

tiAn te trong tuong lai:

Mua tai {6nn1ng aacnnhan cAc khaan nq lten quan rqt ttep noac

thbno oua nahiep vu cha thue laichitlh

MrA doAnh nohi\oth6no oua ohAt ht)nh c6 phi6u

chNin no thdnh vdn cht) sd h1u

Cac giao dlch phiti,n tC khac

2
ca-kFoan ti6ndodoanh nghtep nam g u nnung Knong 0ugc su

dunq

3 56 tidn vav thuc thu trong kV 1103.462.155 .771) \87 .627.851.182

ri6n nittt aiay tneo nd troc thong lhuong (103.462.155.771 187 _627 .851 .1 BZ)

Ti6n lhu li! ph hanh tAi phi6u thong thudng
rbr, nu ttt pnat mnn mtphi6u chuyAn ddi
rtln niw onat nann cd oni6u i,t oa phdn nai n no pn6ifi
it\fllulvAaoAich nu; b5i7af,i pEi6u c,lih phu vdREPOiEOng

Ti6n ku h:rdivay cluoihlnh thuc khac

4 s6 tidn da thuc tr6 q6c vaY tronq ki 102.A56 .824 .617 100 910.849.39 /

idi id nq gdc vaytheo kd uoc tl)ang hudng 102.056.424 -611 100.910.849.397

Tidn tA no odc lrAi Dhi6u lhudns
l-idn M no o6c trai pni6u cnuvdn odi

fidn trA nq s6c c6 phi6u eu dai phan bai lA nq phei h
Ttti chnte;Egiao dich mVa aan hi trdi pil6i cunh pht va RE3P

TiAn te nqvay du'dihinh thic khAc

tx-Nl ong t kh6c
1 . Thbngtinvd cec ben li6n quan:
'1.1 Danh sach c6c b6n l16n ouan

Tdnq c6ng ty phan b6n va h6a c16t oau khi ' CTCP

C6ng tyTNHH Huong Phong
chi ;hanh TcT Phan b6n va H6a ch6t dAu khl " cTcP

1.2 Trono ndm olao dich cht vr6u v6i c6c bgn llen quan:

Ben hang h6a vA cung cdP dlch vl!
' T6hg c6ng ty Phen bon va H6a chAt dAu khl- cTcP

C6ng tyTNHH Huong Phong

Mua heng, dlch vg
T6ng COng ly Phen b6n va H6a chAi dau khl- CTCP

Phel thu khech hang
COng ty TNHH HLrong Phong

T6ng cOng ty phan bdn vA hoa chil dAu khl CTCP

Ngu'dilAp biau

M6i lien he
cd dong ldn
c6 d6ng ldn

Don vi phu thuoc C6 dong l6n
Quit 12024

64.968.415.480
445.230.985

31-03-2024
489.763.984

27 .362.353 .597\\
ndm 202\

't

vin ThiHoii Hu'o g
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